as  necessidades  do  Poder  Legislativo  Municipal,  que tem como
escolhida a empresa Embarque Já Viagens e Turismo Ltda, inscrita
no CNPJ sob nº  10.477.835/0001-90,  com endereço à  Rua João
Pessoa, 267, Sala 09, Condomínio Edifício Barão do Rio Branco,
Cidade Alta, Natal/RN, com o valor global de R$ 15.000,00 (quinze
mil reais), com base no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021.

Caiçara do Norte/RN, 02 de fevereiro de 2024

Lucinaldo Catarina da Silva
Vereador Presidente